
ZARZĄDZENIE NR 72/2012
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 8 listopada 2012 r.

w sprawie odbioru zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do odbioru zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

1. Odbudowa drogi gminnej Wólka Żmijowska - droga do Cyrana nr ewid. 95 w km 0+000- 0+135. 

2. Odbudowa drogi gminnej Skolin - Czaplaki - Budzyń droga nr 1053321 w km 3+000-3+180, nr ewid. 570 
w km 0+350-0+500. 

3. Odbudowa drogi gminnej Kobylnica Wołoska droga nr ewid. 677/2 i 394 w km 0+400-0+550. 

§ 2. Powołuje się Komisję w składzie: 

1. Zbigniew Pałczyński - Sekretarz Gminy Wielkie Oczy, 

2. Robert Lichołat - kierownik robót, 

3. Krzysztof Kozioł - inspektor nadzoru. 

§ 3. Do odbioru końcowego Komisja przystąpi 09.11.2012 r. o godzinie 9:00. Miejscem rozpoczęcia czynności 
odbiorowych jest Urząd Gminy w Wielkiech Oczach. 

§ 4. O składzie Komisji i terminie rozpoczęcia czynności odbiorowych należy zawiadomić członków Komisji, 
wykonawcę robót i inspektora nadzoru inwestorskiego. 

§ 5. Komisję rozwiązuję się z chwilą zakończenia czynności odbiorowych i podpisania protokołu rzeczowo-
finansowego końcowego odbioru zadania. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: EF9C2D90-8CF1-43F9-AB69-5F06781270D0. Podpisany Strona 1




